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                                Nowa epoka w obszarze zdrowia

                                Jesteśmy globalną firmą biofarmaceutyczną, której celem jest łączenie nauki, technologii i umiejętności, aby razem pokonywać choroby.
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                    Nasza strategia

                    Wszelkie nasze wysiłki naukowe są skupione na opracowywaniu innowacyjnych szczepionek oraz specjalistycznych i podstawowych produktów leczniczych, dzięki którym maksymalizujemy rosnące możliwości w zakresie zapobiegania chorobom i ich leczenia. Koncentrujemy się na nauce o układzie odpornościowym, genetyce człowieka i zaawansowanych technologiach.

                    Nasze główne działania badawczo-rozwojowe obejmują cztery obszary terapeutyczne: choroby zakaźne, HIV, onkologię i immunologię.
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                            Kultura

                        

                        
Kultura w naszej organizacji to coś, z czym wszyscy się utożsamiamy. Ona motywuje nas do działania, wspiera w realizowaniu naszej strategii oraz czyni środowisko pracy miejscem, w którym ludzie czują się doskonale i mogą rozwijać swoje kompetencje. Troska o pacjenta, odpowiedzialność za skutki naszych działań oraz sumienne i staranne wykonywanie swoich obowiązków stanowią fundament naszej kultury i podstawę współpracy z pacjentami, partnerami biznesowymi i udziałowcami.

Kodeks GSK   Cel, strategia i kultura
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                            Rozwój

                        

                        
Wspieranie pracowników w rozwoju zawodowym i osobistym ma dla nas fundamentalne znaczenie, ponieważ zdajemy sobie sprawę, że rozwój każdego pracownika, to rozwój całej naszej organizacji. Dlatego nie ustajemy w działaniach ukierunkowanych na rozwój naszych pracowników zarówno w życiu zawodowym, jak i prywatnym.
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                            Różnorodność, równość i inkluzywność 

                        

                        
Jesteśmy oddani idei różnorodności, równości i inkluzyjności we wszelkich naszych działaniach. Dzięki takiemu podejściu wzmacniamy naszą organizację i możemy osiągać lepsze wyniki. Dlatego też doceniamy naszą różnorodność i zachęcamy wszystkich pracowników, aby wnosili do naszej wspólnej przestrzeni zawodowej swoje autentyczne ja, dbamy o równość szans i dokładamy wszelkich starań, by wszyscy w naszej organizacji czerpali korzyści z inkluzywnego otoczenia.

Różnorodność, równość i inkluzywność
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                            Wellbeing

                        

                        
Dbanie o dobre samopoczucie, zdrowie fizyczne i odporność psychiczną naszych pracowników to nasz priorytet. Dlatego ogromne znaczenie ma dla nas budowanie zdrowej i bezpiecznej przestrzeni pracy, w której każdy może rozwijać się i odnosić sukcesy ,a także umacnianie środowiska, które się wspiera, motywuje i troszczy o siebie nawzajem.

Życie w naszej organizacji
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                    NASZA ŚCIEŻKA INNOWACJI

                

                Innowacje mają dla nas kluczowe znaczenie. Zobacz jak łączymy naukę, technologię i umiejętności, aby razem pokonywać choroby.
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                Strona przeznaczona dla użytkowników na terenie Polski. Jeśli chcesz zmienić kraj przejdź do strony z wyborem lokalizacji.

© 2001-2024 GSK plc. Wszelkie prawa zastrzeżone. 
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Główna siedziba: 980 Great West Road, Brentford, Middlesex, TW8 9GS, Wielka Brytania. 
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